

鄂尔多斯市政府采购车辆维修和保养服务采购合同

合同名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队车辆维修和保养服务定点服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-993703

采购计划备案书/核准书编号：427[2025]12001

合同签订日期：2025年09月12日

车辆维修和保养服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-993703

采购人（甲方）：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

供应商（乙方）：鄂尔多斯市康巴什区新鼎晟汽车装饰中心

合同签订地点：鄂尔多斯市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循鄂尔多斯市政府采购中心关于协议定点的相关规定，由采购人与供应商以成交结果签订本合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、服务内容、单价、金额

产品名称	技术规格	备注	数量	单价（元）	金额（元）
车辆维修和保养服务	蒙K2150警 机油2桶X360元=720元；机滤1个X60元=60元；空滤1个X80元=80元；轮胎2条X1320元=2640元 机油2桶X360元=720元；机滤1个X60元=60元；空滤1个X80元=80元；玻璃水2瓶X10元=20元；玻璃水壶1个X350元=350元；玻璃水壶电机1个X150元=150元；全车太阳膜1600元；脚垫150元。总计6630元		1	¥6630.00	¥6630.00
车辆维修和保养服务	蒙K2879警 机油（4升）1桶X380元=380元；机油（1升）1桶X100元=100元；机滤1个X60元=60元；空滤1个X80元=80元；空调滤芯1个X80元=80元；氙气灯泡2个X260元=520元。 机油（4升）1桶X380元=380元；机油（1升）1桶X100元=100元；机滤1个X50元=50元；空滤1个X80元=80元；空调滤芯1个X80元=80元；机盖喷漆400元；叶子板左右喷漆800元；前杠喷漆400元；警车专用蓝漆600元；机盖警用标80元。 总计4190元		1	¥4190.00	¥4190.00
车辆维修和保养服务	蒙K3000警 机油（4升）1桶X200元=200元；机滤1X40元=40元；空滤1X60元=60元；空调滤芯1个X60元=60元；玻璃水2瓶X10元=20元；后刹车片1副X300元=300元。 前轴半总成（左右）2根X750元=1500元；左前下支臂1个X450元=450元；前平衡小拉杆2根X90元=180元；四轮定位100元。 总计3090元		1	¥3090.00	¥3090.00
车辆维修和保养服务	蒙K3912警 机油（4升）1桶X200元=200元；机滤1个X30元=30元；空滤1X50元=50元；前刹车片1副X240元=240元；前刹车盘2个X220元=440元；右前下支臂1个X220元=220元；轮胎4个X320元=1280元。 机油（4升）1桶X200元=200元；机滤1个X30元=30元；玻璃水1瓶X10元=10元； 总计2700元		1	¥2700.00	¥2700.00
车辆维修和保养服务	蒙KA950B 机油2桶(4升)X360元=720元；机滤1个X40元=40元；空滤1个X60元=60元；警报器一套1800元。 总计2620元		1	¥2620.00	¥2620.00
车辆维修和保养服务	蒙KZ2110 LED灯泡1个X400元=400元；空调液：5瓶X60元=300元；空调管1根X520元=520元；冷凝器1个X900元=900元；工时费100元。 总计2220元		1	¥2220.00	¥2220.00

车辆维修和保养服务	蒙K3812警 机油（4升）1桶X200元=200元；机滤1个X30元=30元；空滤1X50元=50元；前刹车片1副X240元=240元；水箱框架1个X300元=300元；前杠下护板1个X90元=90元；叶子板内衬（左右）2个X100元=200元；雨刮片2根X40元=80元；警报器喇叭1个X280元=280元；前杠喷漆300元，工时费150元。总计1920元		1	¥1920.00	¥1920.00
车辆维修和保养服务	蒙K2857C 轮胎2条X550元=1100元		1	¥1100.00	¥1100.00
车辆维修和保养服务	蒙K2706警 左前半轴1根480元；右前半轴1根500元.总计980元		1	¥980.00	¥980.00
车辆维修和保养服务	蒙K65895 机油1桶X380元=380元；机滤1个X40元=40元；空滤1X50元=50元；玻璃水2瓶X10元=20元；空调滤芯1个X60元=60元。总计550元		1	¥550.00	¥550.00
车辆维修和保养服务	蒙KU0832Y 机油1桶(4升)X360元=360元；机滤1个X40元=40元；空滤1X60元=60元；空调滤芯1个X60元=60元；玻璃水2瓶X10元=20元。总计540元		1	¥540.00	¥540.00
车辆维修和保养服务	蒙KPS230 机油1桶X360元=360元；机滤1X40元=40元；空滤1X60元=60元；总计：460元		1	¥460.00	¥460.00
合计	¥27000.00 大写（人民币）：贰万柒仟元整				

三、质量保证

（一）乙方提供维修服务时，其服务质量应按照《汽车维修质量管理办法》、《机动车运行安全技术条件》(GB7258-2004)中有关规定和标准执行。

（二）维修合格出场车辆质量保证里程为：

- 1、整车大修和总成大修：40000公里或365天内；
- 2、二级维护：5000公里或90天内；
- 3、一级维护、小修：3000公里或30天内。

（三）乙方应对维修合格出厂的车辆提供质量保证。在甲、乙双方约定的质量保证里程和时间内，因维修质量造成的事故和经济损失，由乙方全部负责。

（四）乙方应保证维修所用材料是原厂生产的或正规厂家合格正品，并完全符合被修车辆的性能的要求。维修车辆移交甲方后，在质量保证期内，乙方应对由于维修技术、工艺或配件材料的缺陷以及其他由于乙方的原因而发生的任何不足或故障负责，费用由乙方负担。

（五）在合同规定的质量保证期内，乙方应按照甲方同意的下列任一种或多种方式解决索赔事宜：

- 1、乙方同意免收该次维修的维修费用，并承担由此发生的一些损失和费用。
- 2、乙方必须用符合合同规定的规格、质量和性能要求的全新的原装合格品免费予以更换。同时，乙方应按合同规定，对修补或更换件相应延长质量保证期。

3、在质量保证期内，乙方应对由于维修技术、工艺或配件材料的缺陷以及其他由于乙方的原因而发生的任何不足或故障负责，费用由乙方负担。

(六)维修期限

乙方承诺各种情形下的维修时间不超过如下期限（自接收待修车辆当日起计算，所指维修天数为自然日）：

小修：一日。

中修：三日。

大修：十五日。

四、甲方的权利与义务

（一）对已完工车辆，如发现不合格，有权要求乙方无偿返工，直至符合要求为止。

（二）有义务按约定及时进行结算，支付修理费用；

五、乙方的权利与义务

（一）有权要求甲方按时结清车辆维修费用；

（二）有权拒绝甲方提出的除维修服务以外的要求；

（三）按承诺的维修时限按时完成维修工作；

（四）保证送修车辆的安全；保证维修质量；

（五）保证所用配件是符合国家质量标准的全新原厂配件，不得以次充好或随意更换汽车配件；

（六）乙方应保存好所有的维修单据和资料，作为结算依据；

六、其他约定

（一）与本合同有关的一切税费，均由乙方自行承担。

（二）车辆在乙方维修期间发生的丢失、损坏，第三人或乙方工作人员擅自驾驶送修车辆导致的一切损失均由乙方承担全部损失赔偿责任。

七、付款方式及期限

（一）维修完毕后，甲方去提取车辆时，乙方提供汽车维修发票交由甲方，甲方应在**10**日内将货款全部付清；由财政集中支付的应按照国家财政部门的规定及时付款。

供应商名称：鄂尔多斯市康巴什区新鼎晟汽车装饰中心

供应商开户银行名称：鄂尔多斯银行

银 行 账 号：047718012000050053

（二）如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

八、违约责任

由违约方承担合同金额**5%**的经济责任。

九、因合同执行而产生问题的解决方式

1、协商解决；

2、提请仲裁；

3、向人民法院提起诉讼。

十、其它约定事项

1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。

2、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

本合同为电子合同，经甲乙双方加盖电子签章后生效。

采购人(盖章): 鄂尔多斯市公安局交通管理支队

负责人: 李永胜

地址: 内蒙古自治区_鄂尔多斯市_市辖区鄂尔多斯市装备制造基地车管所院内荣乌高速公路大队

电话: 15149505110

2025年09月12日

供应商(盖章): 鄂尔多斯市康巴什区新鼎晟汽车装饰中心

负责人: 刘维

地址: 鄂尔多斯市康巴什区

电话: 15947729444

2025年09月12日